



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İran'lı üst düzey bir yetkili, Trump'ın İran'lı yetkililerin ateşkes için kendisiyle iletişime geçtiğine ilişkin iddiasını "tamamen yalan" diyerek reddetti
- İran Silahlı Kuvvetlerinin savaşı yürüten birimi, ABD'nin Hürmüz çevresindeki bölgelere saldırı düzenlemesinin ardından Hürmüz'ün kapatıldığını duyurdu
- Trump, enflasyonun yüzde 4'ün üzerine çıktığını gösteren verilere olumlu yaklaşarak, gazetecilere "Enflasyonu seviyorum" dedi
- Petrol, İran'ın ABD'nin ülkeye yönelik yeni saldırılarının ardından Hürmüz'ü kapatmasıyla yükseldi, altın ise dalgalı bir seyir izledi
- ABD'de tahvil yatırımcıları ılımlı çekirdek tüfe verisinden sonra bile 2026'da faiz artışı fiyatlıyor
- Trump, İran'la anlaşmaya varılmaması durumunda saldırıların "şiddetli" şekilde süreceğini söyledi
- Trump, bir anlaşma yapılmaması halinde bombardımanın ertesi gün yeniden başlayacağını söyledi, riskli varlıklar ve altın baskılandı, petrol sıçradı

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya işlem seansında hafif yükselerek 1,1550 seviyesine yakın işlem görüyor. Ana döviz paritesi, Euro'nun (EUR) Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) saat 12:15 GMT'de açıklayacağı para politikası kararı öncesinde değer kazanmasıyla yukarı yönlü hareket ediyor.

ECB'nin, yükselen enerji fiyatları nedeniyle hızlanan enflasyonu kontrol altına almak amacıyla Mevduat Faiz Oranı'nı 25 baz puan artırarak %2,25'e çıkarması bekleniyor. Bu, ECB'nin son sekiz para politikası toplantısında faizleri değiştirmemesinin ardından yapacağı ilk politika değişikliği olacak.

Bir dizi ECB yetkilisi son açıklamalarında, enerji arz krizinin ardından ortaya çıkan yukarı yönlü enflasyon risklerine dikkat çekerek merkez bankasının yakında harekete geçmesi gerektiğini ifade etti.

%60

%40

Dirençler 1.15531 – 1.15643 – 1.15726

Destekler 1.15345 – 1.15259 – 1.15166

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Salı günü Asya seansında düşüşlerin alımlarla karşılanmasıyla destek buldu ve önceki gün 1,3425 bölgesinden ya da haftalık zirveden yaşadığı geri çekilmeyi durdurdu. Spot fiyatlar şu anda 1,3385 civarında işlem görüyor ve gün içinde %0,10'dan biraz fazla yükseliş kaydetmiş durumda, ancak yukarı yönlü potansiyel sınırlı görünüyor. ABD Doları (USD), ABD çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisinin zayıf gelmesi ve kontrolsüz bir enflasyon sarmalı endişelerini azaltması nedeniyle değer kaybediyor. Bu durum GBP/USD paritesi için destekleyici bir unsur olarak öne çıkıyor. Ancak yatırımcılar hâlâ ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu yıl sonuna kadar faiz artıracığına %70 olasılık veriyor. Buna ek olarak ABD ile İran arasında yeniden tırmanan gerilimler doların daha fazla değer kaybetmesini engelliyor ve paritedeki yükselişi sınırlandırıyor.

%55

%45

Dirençler 1.33927 – 1.34100 – 1.34196

Destekler 1.33569 – 1.33478 – 1.33395

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, iki günlük yükselişin ardından yatay seyrederak Asya saatlerinde 160,50 civarında işlem görüyor. Parite Perşembe günü erken saatlerde altı haftanın en yüksek seviyesi olan 160,56'ya ulaştıktan sonra sınırlı hareket ediyor. Bu durum Japon yetkililerin olası döviz piyasası müdahalelerine bağlanıyor.

Maliye Bakanı Satsuki Katayama bu hafta yaptığı açıklamada hükümetin döviz piyasalarındaki hareketleri yakından izlediğini belirtti. Katayama, piyasa istikrarını sağlamak amacıyla gerektiğinde kararlı adımlar atmaya hazır oldukları yönündeki tutumlarının değişmediğini vurguladı.

%40

%60

Dirençler 160.687 – 160.826 – 160.943

Destekler 160.486 – 160.410 – 160.344

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında Kasım 2025'ten bu yana gördüğü en düşük seviyeden gelen sınırlı toparlanmayı sürdürmekte zorlanıyor ve karışık sinyaller nedeniyle 4.100 dolar seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. ABD çekirdek TÜFE verisinin zayıf gelmesi, kontrolsüz enflasyon endişelerini azaltarak ABD Doları üzerinde baskı oluşturdu ve değerli metalde gün içi kısa pozisyon kapatmalarını teşvik etti. Bununla birlikte, Fed'in şahin duruşuna yönelik beklentiler ve ABD ile İran arasında yeniden başlayan gerilimler doları destekliyor ve emtiadaki yükselişi sınırlandırıyor. ABD Çalışma Bakanlığı Çarşamba günü yaptığı açıklamada, gıda ve enerji gibi oynak kalemleri dışlayan çekirdek TÜFE'nin Mayıs ayında aylık bazda %0,4'ten %0,2'ye gerilediğini, yıllık bazda ise beklentilere paralel olarak %2,9 seviyesinde gerçekleştiğini bildirdi.

%60

%40

Dirençler 4120 – 4167 - 4207

Destekler 4038 – 4016 - 4000

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrol göstergesi olan Batı Teksas Intermediate (WTI), Perşembe günü Avrupa işlemlerinin erken saatlerinde 88,95 dolar civarında işlem görüyor. Yatırımcıların kâr realizasyonuna gitmesiyle WTI fiyatı gün içi zirvesinden geri çekiliyor. Ancak ABD ile İran arasında yeniden başlayan çatışmalar nedeniyle siyah altındaki olası düşüşlerin sınırlı kalabileceği belirtiliyor. ABD'nin İran'a yönelik yeni bir askeri saldırı dalgası başlatması, İran savaşı nedeniyle enerji arzının daha uzun süre aksayabileceği endişelerini artırdı. Bu gelişme kısa vadede WTI fiyatındaki yükselişi sınırlandırabilir. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), Amerikan kuvvetlerinin başkomutanın talimatı doğrultusunda İran'daki birden fazla hedefe yönelik ek savunma amaçlı saldırılar başlattığını açıkladı. Ordu ayrıca operasyonun, İran'ın sebepsiz ve devam eden saldırganlığına yanıt olarak gerçekleştirildiğini belirtti.

%65

%35

Dirençler 92.81 – 94.00 – 95.22

Destekler 90.20 – 88.74 – 87.46

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz piyasasında Çarşamba günü belirsizlik arttı ve gün içindeki fiyat hareketi, önceki iki seansın işlem aralığını kapsayan bir dış gün (outside day) oluşturdu. Günün en yüksek seviyesi olan 3,25 dolar ile 10 günlük hareketli ortalama yakınındaki direnç test edilirken, 20 günlük hareketli ortalama günün en düşük seviyesi olan 3,07 dolar için dinamik bir destek bölgesi oluşturdu. Bu yazının kaleme alındığı sırada alıcılar kontrolü elinde tutmaya devam ediyor ve fiyat, gün içinde kısa süreliğine altına sarktığı 100 günlük ve 20 günlük hareketli ortalamaların üzerinde işlem görüyor.

Günün en düşük seviyesi tam olarak yükseliş trend çizgisinde destek buldu. Sonrasında gelen yükseliş yönlü fiyat hareketi, yükseliş trend yapısını ve günün erken saatlerinde tetiklenen düşüş yönlü dönüş sinyalinin başarısız olduğunu doğruladı.

%60

%40

Dirençler 3.101 – 3.143 – 3.195

Destekler 3.010 – 2.960 – 2.878

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Bankalar ve aracı kurumların hesaplamalarına göre DAX endeksinin Perşembe günü düşüşle açılması bekleniyor. ABD ile İran arasındaki askeri çatışma gece saatlerinde daha da tırmandı. ABD'nin bölgedeki hava saldırılarının ardından İran Devrim Muhafızları, Ürdün'deki Al-Asrak Üssü'nde bulunan ABD uçaklarını on iki balistik füze ile hedef aldığını açıkladı. Almanya'nın gösterge endeksi Çarşamba günü, ABD ile İran arasındaki çatışmaların yeniden alevlenmesi nedeniyle yüzde 1 değer kaybederek 24.195 puandan kapanmıştı. Wall Street de düşüş eğilimi gösterirken, Asya piyasalarında da alım iştahı oluşmadı. Orta Doğu'daki çatışmanın yanı sıra Perşembe günü dikkatler Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz kararına çevrildi. Ekonomistler ve finans piyasası uzmanları, politika yapıcıların yükselen enflasyona karşılık olarak mevduat faiz oranını yüzde 2,0'dan yüzde 2,25'e yükseltmesini kesin olarak bekliyor.

%55

%45

Dirençler 24248 – 24363 - 24476

Destekler 24008 – 23923 - 23835

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD'nin İran'a yönelik saldırılar başlattığını açıklamasının ardından ABD hisse senedi vadeli işlemleri geriledi. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), X platformunda yaptığı paylaşımda güçlerin İran'a karşı "meşru müdafaa" amaçlı saldırılar düzenlediğini doğruladı. Bu sırada İran medyası, Bloomberg'in haberine göre Hürmüz Boğazı'ndaki Kaeşm Adası'nın yaklaşık altı patlamayla hedef alındığını bildirdi.

ABD'ye ait bir Apache helikopterin pazartesi günü Hürmüz Boğazı yakınlarında düşürülmesinin ardından ABD ile İran arasındaki gerilim yeniden yükseldi. Başkan Trump salı günü yaptığı açıklamada İran'ın helikoptere saldırdığını söyledi ve buna karşılık verileceğini ifade etti.

%65

%35

Dirençler 28904 – 29102 - 29254

Destekler 28476 – 28258 - 28066

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin'in (BTC) son dönemde 60.000 dolar seviyesine doğru gerilemesi, piyasayı daha da düşüş eğilimli bir görünüme sürükledi. Glassnode'un Çarşamba günü yayımladığı rapora göre, özellikle yeni yatırımcılar büyük gerçekleştirmemiş zararlarla karşı karşıya kaldı.

Şirket, Bitcoin'in Mayıs ayında yaşadığı yükselişin artık giderek daha fazla bir "ayı piyasası sıçraması" (bear bounce) gibi görüldüğünü belirtti. Bu eğilimi gösteren göstergelerden biri olan AVIV Oranı, Bitcoin'in spot fiyatını Gerçek Piyasa Ortalaması ile karşılaştırıyor. Bu gösterge, hafif bir toparlanma öncesinde son dört yılın en düşük z-skoru olan -1,09 seviyesine geriledi ve daha sonra -1,06'ya yükseldi.

%65

%35

Dirençler 63172 – 63869 - 64741

Destekler 62364 – 62033 - 61712

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.